

RUBRO	CONCEPTO	PPTO INICIAL	ADICION	REDUCCION	debito	credito	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJECUTADO	SALDO POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	INGRESOS	42.082.093.517	14.523.612.124	0	0	0	56.605.705.641	19.452.321.342	37.153.384.299	34%
10	DISPONIBILIDAD INICIAL	0	10.000.000.000	0	0	0	10.000.000.000	10.000.000.000	0	100%
1001	Caja, bancos e inversiones	0	10.000.000.000	0	0	0	10.000.000.000	10.000.000.000	0	100%
11	INGRESOS CORRIENTES	39.942.093.517	4.523.612.124	0	0	0	44.465.705.641	9.256.599.721	35.209.105.920	21%
1101	VENTA DE SERVICIOS	39.942.093.517	4.523.612.124	0	0	0	44.465.705.641	9.256.599.721	35.209.105.920	21%
110101	Arrendamiento de áreas	14.400.157.240	0	0	0	0	14.400.157.240	3.144.564.665	11.255.592.575	22%
110102	Operación Logística de Eventos	5.353.125.167	4.523.612.124	0	0	0	9.876.737.291	1.011.776.786	8.864.960.505	10%
110103	Equipos y Servicios Especiales	374.292.913	0	0	0	0	374.292.913	204.141.143	170.151.770	55%
110104	Servicios Públicos	191.183.370	0	0	0	0	191.183.370	114.182.926	77.000.444	60%
110106	Locales Comerciales	2.886.968.184	0	0	0	0	2.886.968.184	891.193.563	1.995.774.621	31%
110108	Eventos propios	5.212.951.200	0	0	0	0	5.212.951.200	486.565.925	4.726.385.275	9%
110109	Parqueaderos	1.656.576.122	0	0	0	0	1.656.576.122	424.479.548	1.232.096.574	26%
110110	Comisiones y Honorarios	4.600.502.089	0	0	0	0	4.600.502.089	1.747.272.756	2.853.229.333	38%
110111	Zona Franca y Bodegaje	212.043.284	0	0	0	0	212.043.284	61.010.978	151.032.306	29%
110112	Alimentos y Bebidas	4.013.472.511	0	0	0	0	4.013.472.511	941.124.838	3.072.347.673	23%
110113	Otros ingresos y recuperaciones	20.196.000	0	0	0	0	20.196.000	33.310.534	-13.114.534	165%
110115	Canales Comerciales	506.544.318	0	0	0	0	506.544.318	119.854.883	386.689.435	24%
110116	Aseo y Vigilancia Eventos	306.156.193	0	0	0	0	306.156.193	77.121.176	229.035.017	25%
110117	Recuperación de daños	207.924.926	0	0	0	0	207.924.926	0	207.924.926	0%
12	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	2.140.000.000	0	0	0	0	2.140.000.000	195.721.621	1.944.278.379	9%
1201	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	2.140.000.000	0	0	0	0	2.140.000.000	195.721.621	1.944.278.379	9%
120102	Rendimientos Financieros	150.000.000	0	0	0	0	150.000.000	195.721.621	-45.721.621	130%
120105	Ingreso por Venta de Activos	1.990.000.000	0	0	0	0	1.990.000.000	0	1.990.000.000	0%

Elizbeth Urango
GERENTE ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Elizbeth Urango
PRESUPUESTO